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2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Corrección de errores de la Resolución de 23 de noviembre de 2022, de la 
Secretaría General para la Administración Pública, por la que se nombra 
personal funcionario de carrera, por el sistema de acceso libre, del Cuerpo de 
Técnicas y Técnicos de Grado Medio, especialidad Ingeniería Técnica Agrícola, 
de la Junta de Andalucía (A2.2002), correspondiente a la Oferta de Empleo 
Público para la estabilización de empleo temporal de 2017 y 2019 (BOJA núm. 
229, de 29.11.2022).

Advertido error en la publicación de la Resolución de 23 de noviembre de 2022, de la 
Secretaría General para la Administración Pública, por la que se nombra personal 
funcionario de carrera, por el sistema de acceso libre, en el Cuerpo de Técnicas y 
Técnicos de Grado Medio, especialidad Ingeniería Técnica Agrícola, de la Junta de 
Andalucía (A2.2002), correspondiente a la Oferta de Empleo Público para la estabilización 
de empleo temporal 2017 y 2019 (BOJA núm. 229, martes, 29.11.2022), se procede a 
sustituir el Anexo I, en el que se relaciona al personal aspirante aprobado, con expresión 
de los destinos adjudicados y el carácter de ocupación de los mismos.
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ANEXO I

OrdenCaracter OcupaciónConsejería

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL GR

OFIC. COM. AGRARIA ALMERIA-LA CAÑADA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. Y CADENA AGROAL.

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL SE

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL AL

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. SOSTENIBILIDAD AMB Y CAMBIO CLIMAT

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE MEDINA S.

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL CA

3297310

327110

6750510

2330610

337110

337110

319610

8215910

2649210

331510

345710

322210

***6973**

***7854**

***7693**

***9998**

***9445**

***6850**

***5692**

***5390**

***3778**

***5911**

***4765**

***3310**

SANIGER

ARGOTA

SOLIS

MUELA

COLCHERO

BENAVENTE

RODRIGUEZ

GUERRA

LOSADA

CAÑADAS

BLANCO

DE AQUINO

BERNAL

HERNANDEZ

RODRIGUEZ

ALVAREZ

CALDERON

PEREZ

CAMACHO

LOPEZ

RUIZ

PAREJO

TIRADO

DURAN

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

MARIA DE LA CRUZ

PABLO ANTONIO

ANA ISABEL

MONTSERRAT

JOSE ANGEL

LUIS

ERICA

AMELIA JOSE

MARIA GENOVEVA

MARIA VANESA

JUAN LUIS

ANA

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO/A GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR TÉCNICO

TITULADO GRADO MEDIO

D.G. AYUDAS DIRECTAS Y 
DE MERCADOS

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y 
DES RURAL GR

AGENCIA DE GESTIÓN 
AGRARIA Y PESQUERA

D.G. INDUSTRIAS, INNOV. 
Y CADENA AGROAL.

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y 
DES RURAL SE

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y 
DES RURAL SE

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y 
DES RURAL AL

D.G. RECURSOS HIDRICOS

D.G. SOSTENIBILIDAD AMB 
Y CAMBIO CLIMAT

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y 
DES RURAL JA

AGENCIA DE GESTIÓN 
AGRARIA Y PESQUERA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y 
DES RURAL CA

SEVILLA /SEVILLA

GRANADA /GRANADA

ALMERIA /CAÑADA DE 
SAN URBANO [LA]

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /SEVILLA

ALMERIA /ALMERIA

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /SEVILLA

JAEN /JAEN

CADIZ /MEDINA-
SIDONIA

CADIZ /CADIZ

 146,5484

 140,7896

 137,6736

 133,8032

 129,9446

 127,4936

 123,3916

 118,0356

 116,0352

 114,8596

 108,3836

 107,7540

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

CONVOCATORIA EFECTUADA POR RESOL SECRET GENERAL PARA ADMÓN PÚBLICA DE 12 DE NOVIEMBRE DE 2019   (BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019)
LISTADO DE PERSONAS ADJUDICATARIAS : A2.2002 T.Gº.M. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

DEFINITIVO

DEFINITIVO

DEFINITIVO

DEFINITIVO

DEFINITIVO

DEFINITIVO

DEFINITIVO

DEFINITIVO

DEFINITIVO

DEFINITIVO

PROVISIONAL

DEFINITIVO
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ANEXO I

OrdenCaracter OcupaciónConsejería

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL HU

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL CO

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL CA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL HU

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL CA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL CO

328910

324610

3297710

328910

8412510

3302010

324610

***1557**

***7410**

***0527**

***0953**

***1787**

***4349**

***0287**

CARDIN

FLORES

MARÍN

GÓMEZ

MUÑOZ

GRACIA

MOLINA

MATEOS

RODRIGUEZ

GUILLÉN

DÍAZ

PINEDA

HERRERA

LLORCA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

FRANCISCO ANTONIO

CARMEN MARINA

MIGUEL

MARÍA ANTONIA

CRISTINA

BRIGIDA

ANTONIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y 
DES RURAL HU

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y 
DES RURAL CO

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y 
DES RURAL CA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y 
DES RURAL HU

D.T. SOSTENIB MED AMB 
ECON AZUL CA

D.T. SOSTENIB MED AMB 
ECON AZUL JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y 
DES RURAL CO

HUELVA /HUELVA

CORDOBA /CORDOBA

CADIZ /CADIZ

HUELVA /HUELVA

CADIZ /CADIZ

JAEN /JAEN

CORDOBA /CORDOBA

 106,9546

 103,1896

 101,6676

  97,5496

  92,2444

  92,2416

  91,3000

13

14

15

16

17

18

19

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

CONVOCATORIA EFECTUADA POR RESOL SECRET GENERAL PARA ADMÓN PÚBLICA DE 12 DE NOVIEMBRE DE 2019   (BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019)
LISTADO DE PERSONAS ADJUDICATARIAS : A2.2002 T.Gº.M. ING.TEC. AGRICOLA

TURNO LIBRE

DEFINITIVO

DEFINITIVO

DEFINITIVO

DEFINITIVO

DEFINITIVO

DEFINITIVO

DEFINITIVO
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